
Dirección General de Transporte
Ferroviario y Multimodal
Dirección General Adjunta de
Transporte Multimodal y Logística
Dirección de Corredores
Multimodales y Logística
4.3.3.2-052/2012

SECRETARIA DE
COMUNICACIONES

Y TRANSPORTES

México D.F., a 26 de julio de 2012.

Participantes del Proceso de la
Licitación Pública Nacional
N° LO-009000988-N12-2012

En relación al proceso de Licitación Pública Nacional N° LO-009000988-N12-2012 "Elaboración
de Estudios de Pre-Invers;ión,Relacionados con el Análisis de Factibilidad Técnica, Económica,
Financiera, Legal y Ambiental para el Proyecto Ferroviario Encarnación - El Castillo, Jalisco",
como Director de Corredores Multimodales y Logística, facultado mediante oficio número 4.3.-
436/12 de fecha 11 de Julio de 2012, actuando en nombre y representación de la Secretaría de
Comunicaciones y Transporte y en representación del C. Lic. Arturo Rivera Magaña, Director
General de Trasporte Ferroviario y Multimodal, de acuerdo con la fracción 111del artículo 37 de
la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas, así como lo establecido en
el artículo 61, penúltimo párrafo de su Reglamento, comunico a Ustedes que se diferirá el Fallo,
y en consecuencia la Firma de Contrato y el Inicio de Trabajos del proceso para las siguientes
fechas: .

. Fallo:
Firma de contrato:
Inicio de los Trabajos:

06 de agosto de 2012
07 de agosto de 2012
08 de agosto de 2012

.

.

Lo anterior, con el propósito de contar con mayor tiempo para realizar la revisión detallada de
todos los componentes que integran las proposiciones recibidas.

El presente programá de actividades de la Licitación Pública de referencia estará visible en el
portal de Compranet a partir del día 30 de julio de 2012 para su consulta de conformidad con
lo establecido en el artículo 34 de la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las
Mismas, así como lo establecido en el artículo 61, penúltimo párrafo de su Reglamento,

Sin otro particular, aprovecho este medio para enviarles un saludo cordial. "

Dr. aVI . Carrillo Murillo
c.c.p. Lic. rturo Rivera Magaña. Director General de Transporte Ferroviario y Multimodal. Presente.

Ing. Héctor Martínez Cordero. Director General Adjunto de Transporte Multimodal. Presente.
Ing. Jorge Eliseo Herrera Villa lobos. Director General Adjunto de Regulación Técnica Ferroviaria. Presente.
Lic. A. Norma Escárcega Vázquez. Directora de Asuntos Legales DGTFM. Presente.

Nueva York # 115, Col. Nápoles, Deleg. Benito Juárez, C.P. 03810, México D.F. Tel: (55) 5723 93 00 I1ttp://www.sct.gob.mx


